

Ramesh Prasad Yadav Teachers' Training College Koderma - 825410

чэта: RPYTTC/NT/G8/2025

दिनांक : 15/09/2015

आवश्यक सूचना

आप सभी प्रशिक्षुओं को सूचित किया जाता है कि, दिनांक 25.09.2025 को महाविद्यालय परिवार द्वारा प्रशिक्षुओं के लिये रोजगार नियोजन (Campus Selection) का आयोजन किया जा रहा है। जिसमें सभी प्रशिक्षुओं की उपस्थिति अपेक्षित है।

स्थान : रमेश प्रसाद यादव शिक्षक प्रशिक्षण महाविद्यालय, कोडरमा

दिनांक: 25.09.2025

समय : पूर्वाहन् 10:30 बजे से अपराहन् 05:00 बजे तक

नोट:

1. प्रशिक्षु अपना पंजियन (Registration) महाविद्यालय में आवश्यक रूप से दिनांक 20.09.2025 तक करवा लें। यह पंजियन निःशुल्क होगी।

2. पंजीयन करने वाले प्रशिक्षु दिनांक 25.09.2025 को अपने शैक्षणिक एवं प्रशिक्षणिक मूल प्रमाण-पन्न के साथ पूर्वाहन् 10:00 बजे अनिवार्य रूप से उपस्थित होंगे। अपने प्रमाण-पन्नों के स्वअभिप्रमाणित छायाप्रति भी लाना अनिवार्य होगा।

3. यह रोजगार नियोजन केवल अपने महाविद्यालय के प्रशिक्षुओं के लिये ही निःशुल्क आयोजित की जा रही है।

4. अन्य आवश्यक जानकारी के लिये, सहायक प्राध्यापक डाँ० संजीव कुमार (7004962048) से सम्पर्क कर सकते हैं।

All the trainees are informed that, the college family is going to organize a Campus Selection for the trainees on 25.09.2025, In which the presence of all the trainees is expected:

Venue: Ramesh Prasad Yadav Teacher Training College, Koderma

Date: 25.09.2025

Timings: 10:30 AM to 05:00 PM

Note:

- 1. Trainees must get their registration done in the college by 20.09. 2025. This registration will be free of the cost.
- 2. The trainees who register will be required to appear on 25.09.2025 at 10:00 a.m. with their Original Educational and Training certificates. It will also be mandatory to bring self-attested photocopies of their certificates.
- 3. This employment placement is being organised free of cost only for the trainees of our College.
- 4. For other necessary information, you can contact Assistant Professor Dr. Sanjiv Kumar (7004962048).

Placement Incharge